АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2016                                                                                                               № 857

г. Кореновск

Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования Кореновский район

В целях повышения эффективности использования бюджетных  средств
муниципального  образования  Кореновский  район  и  на  основании
постановления  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 01 августа 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка принятия
решения о  разработке,  формировании,  реализации и  оценке эффективности
реализации  муниципальных  программ  муниципального  образования
Кореновский  район»  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  перечень  муниципальных  программ  муниципального
образования Кореновский район (прилагается).

2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  09  октября  2013  года
№ 1739 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования Кореновский район».

3.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г.Козицкого.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 30.08.2016 № 857

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования Кореновский район

№
п/п

Наименование
муниципальной программы

Ответственный исполнитель муниципальной
программы

Срок реализации
муниципальной

программы
1 Развитие образования Управление образования администрации

муниципального образования Кореновский район
2017-2019 годы

2 Развитие культуры Отдел культуры  администрации муниципального
образования Кореновский район

2017-2019 годы

3 Поддержка  малого  и  среднего
предпринимательства

Управление экономики администрации
муниципального образования Кореновский район

2017-2019 годы

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник управления экономики                                                                                                                 А.Г. Козицкий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ